檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：葉芳君

電話：03-4796345*168

傳真：03-4092038

Email：acad004@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：曙國字第1071100025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：小南丁格爾照顧營職涯體驗活動計畫書(曙國字第1071100025號_附件一.docx)

主旨：本校訂於12月21日周五辦理「小南丁格爾照顧營」職涯體

驗活動，敬請 貴校輔導室惠予協助宣導學生參加並給予

公假，請查照。

說明：

一、為推動教育部長期照顧2.0人才培育方案，增加學生對於

職涯展及企業前景之了解定於12月21日(五)下午13:00~16:

00安排壢新醫院參訪，行程如附件一。

二、特色招生與聯新集團合作辦理健康照顧專班，多項福利，

畢業後除續留聯新集團成為正式員工之外，更可甄選就讀

科技大學，請惠予本校到校宣導機會，檢附活動行程，請

於12月14日前回傳至 03-4092038吳組長。

正本：桃園各國民中學、新北各國民中學

副本：方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校 2018-11-28
13:18:06

1070008353

■■■■■■964605 _輔導室■■■■■■■107/11/29 11:10

■■■■■■■有附件